Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Denaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimanio Generado
Neto 2017

Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desaharro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posiclén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Plblica / Patrimonio Neto
Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimenic Contribuido Neto 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Varlaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio
(Aharro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacidn de la Hacienda
Pdblica/Patrimonia Neto 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no
Maonetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018
am
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MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ENERO 2019

Hacienda Piiblica/ Hacienda Publica/
Patrimonio Patrimonio Generado

Contribuido de Ejercicios Ant.

166,622,806.94

166,142,806.94

480,000.00
225,509,701.36
134,485,151.82
91,024,549.54
166,622,806.94 225,509,701.36
51,799,435.43

51,799,435.43

4,241,334.03

4,241,334.03 -

218,422,242.37 229,751,035.39

R

Bajo~ frotesta

Hacienda Publica/ Excesc o
Patrimonio Generada Insuficiencia en la
del Ejercicio Actualizacion de fa
Hacienda Piblica /
Patrimonio /

TOTAL

e ‘rd'a:‘Q declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
,.-sgn1qmna_blem~eﬁm\ rectos v son responsabilidad del emisor.

e R

59,703,029.98

59,703,029,98

59,703,029.98 =

19,239,622.14
40,463,407,84

59,703,029.98

40,463,407.84

C. RAUL CAMACHO BAROS
PRESIDENTE MUNICIPAL

A |
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166,622,806.94

166,142,806.94
480,000.00

285,212,731.34

59,703,029.98

134,485,151.82
91,024,549.54

451,835,538.28
51,799,435.43
51,799,435.43

14,998,288.11
40,463,407,84

55,461,695.95




Concepto

Hacienda Pdblica / Patrimanio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Daonaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

FEBRERO 2019

Haclenda Publica/
Patrimonio Generado
de Ejercicios Ant.

166,622,806.94

166,142,806.94
480,000.00

Hacienda Plblica / Patrimanio Generado

Neto 2017

Resultados del Ejercicio
(AhorrofDesahorro)

Resultades de Ejercicios Anteriores
Revalies

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Piblica/Patrimonic Neto 2017
Resultado por Pesicién Maonetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonic Neto
Final 2017

Cambios en la Hacienda Puhblica /
Fatrimonio Contribuide Neto 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Haclenda Pablica /
Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorre)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficlencia en
la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Menetarios

Haclenda Pablica / Patrimanio Neto
Final 2018
m

m

166,622,806.94
51,799,435.43
51,798,435.43

CARLOS LEQN PINEDA
TESORERO MUNICIPAL

225,509,701.36

134,485,151.82
91,024,549.54

225,509,701.36

2,135,957.14 -

2,135,957.14 -

227,645,658.50

Hacienda Pulilica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Piblica /

Patrimonio /

TOTAL

59,703,025.98

59,703,029.98

59,703,029.98

4,607,790.32
55,095,239.66
59,703,029.98

55,095,239.66

166,622,806.94

166,142,806.94
480,000.00
285,212,731.34
59,703,029.93

134,485,151.82
91,024,549.54

451,835,538.28
51,799,435.43
§1,799,435.43

- 2,471,833.18
55,095,239.66
. 57,567,072.84
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MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

MARZO 2019
Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Concepto Patrimenio Patrimonio d Patri lo Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant, del Ejercicio Actualizacion de la
Hacienda Piblica /
Patrimonio /
Hacienda Publica / Patrimenic 166,622,806.94 166,622,806,94
Contribuido Neto 2018
Aportaciones 166,142,806.94 166,142,806.94
Donaciones de Capital 430,000.00 480,000.00
Actualizacién de la Hacienda - -
Piblica/Patrimonia
Haclenda Pdblica / Patrimonio Generado 225,509,701:36 59,703,029.98 285,212,731.34
Neto 2018
Resultados del Ejercicio 59,703,029.98 59,703,029.28
(Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores 134,485,151.82 134,485,151.82
Revalios 91,024,549.54 91,024,549.54
Reservas = -
Rectificaciones de Resultados de - -
Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la -
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Pesicién Manetaria
Resultado por Tenencia de Activos no -
Maonetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 166,622,806.94 225,509,701.36 59,703,029.98 - 451,835,538.28
Final 2018
Cambios en la Hacienda Piblica / 52,956,826.16 52,956,826.16
Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones 52,956,826.16 52,956,826.16
Dunaciones de Capital - -
Actualizacion de ls Hacienda 2 B
Pablica/Patrimenio
Variaciones de la Hacienda Publica / 978,514.21 4,295,880.38 5,274,394.59
Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio 63,998,910.36 63,998,210.36
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores 978,514.21 - 59,703,029,98 - 58,724,515.77
Revallios £ F
Reservas - =
Rectificaciones de Resultados de - -
Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en - -
la Actualizacién de la Hacienda
Piiblica/Patrimonio Neto 2018
Resultade por Posicién Monetaria - -
Resultado por Tenencia de Activos ne J N
Meonetarios
Haclenda Piblica / Patrimonio Neto 219,579,630~ — T, 276,488,215.57 63,998,910.36
Final 2019 e B
m Bajo protesta dedecir verdad v.d“e‘éii gye los Estados Financieros y sus notas,

responsabilidad del emisor.
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